r

Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal

INDICAÇAO Ng 193/83

Indico ao Excelentíssimo Senhor FLÍVIO PE­
REIRA TEIXEIRA, DP. Prefeito do Município de IvaiporS, a neces

sidade, assim que estiar, de serem reparadas, com a moto-nive-

ladora, as ruas da cidade de Ivaiporã, hem como das Vilas

hairros da mesmo.
e

Sala das Sessões da Camara Municipal
Ivaiporã, Estado do Paraná, aos vinte e nove dias do mes

ahril do ano de um mil, novecentos e oitenta e cinco.

de
de

ORLARDO BURATTO
Vereador

<L

Justificativas Oral em Plenário.

V

R3cebido(s) nesta data:
..............................................................

.........J ...
iv.uiporã, ^9J?.P...

.,;amgra Wunicip^J^—
üdo o^Tessão reaümáa em

Em
SL

^*1c.

E M C A M ! M H E - S E
Em, ?? J "Y.../ .f5-

I'fCiiii®11**

*> A/.> í-
*8-»"#»'-i ,i'.e •':'**’*'•tf. V ?•

>. -í -■ & v....- -
*... o ••

ios*i...y „ i
■r.• jr 1- C